9 Ebû Muhammed Abdulmelik b. Hişâm b. Eyyûb el-Hımyerî, es-Sîretu’n-nebeviyye. thk., şrh. M. es-Sekkâ & İ.

el-Ebyârî & A. Şelbî (Kahire: y.y., ts.), 1/297.
10 İbn Hişâm, es-Sîre, 2/421.
11 Ebu’l-Fadl Abdurrahman b. Ebû Bekr es-Suyûtî, Târihu’l-hulefâ, thk. Muhammed Muhyiddîn (Mısır:

Matbaatu’s-Saâde, 1371/1952), 1/379.
12 Bk. Ebu’l-Ferec Muhammed b. İshâk en-Nedîm, el-Fihrist (Beyrut: Dâru’l-Ma’rife, 1398/1978), 1/32-33.
13 Arapça ilk kitabın Mekke’ye Hîre’den Amr b. el-Âs tarafından getirildiği belirtilmiştir. Bk., Ebû Abdillah

Muhammed b. İshâk b. el-Hasan el-Fâkihî, Ahbâru Mekke fî kadîmi’d-dehr ve hadîsih, thk. Abdulmelik
Abdullah Duheyş (Beyrut: Dâru’l-Hadr, 1414), 3/214.

4 Cilt. Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1984.

Soury, Jules. Karşılaştırmalı Mitoloji Işığında İsrail Dini. çev: Harun Güngör & H. İbrahim Açmaz.

İstanbul: IQ Kültür Sanat Yay., 2008.

Suyûtî, Ebu’l-Fadl Abdurrahman b. Ebû Bekr. Târihu’l-hulefâ. thk. Muhammed Muhyiddîn. Mısır:

Matbaatu’s-Saâde, 1371/1952.

Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr. Târîhu’l-ümem ve’l-mülûk (Târîhu’t-Taberî). 6 Cilt. Beyrut:

y.y., 1988.

Tayr, Hüsnî Yûsuf. el-Bidâyetü’l-ûlâ li’l-isrâiliyyât fi’l-İslâm. Kahire: Mektebetü’z-Zehrâ, 1991.

Vâkıdî, Muhammed b. Ömer b. Vâkıd. Kitâbu’l-Meğâzî. thk., tkd: Marsden Jones. 3 Cilt. Beyrut:

Âlemu’l-Kütüb, 3. Basım, 1984.

Wood, James. Stories from Greek Mythology. London: T. Nelson and Sons, 1867.

Zührî, Muhammed b. Müslim b. Şihâb. Kitâbu’l-Meğâzî. cem. Süheyl ez-Zekkâr. Dimeşk: Dâru’l-

Fikr, 1401/1981.